RASPORED SATI / DIPLOMSKI SVEUCILISNI STUDIJ  KOSTIMOGRAFIJA ZA FILM, KAZALISTE | MULTIMEDIJU / REDOVITI / 2. godina

MA KOSTIMOGRAFIJA ZA KAZALISTE, FILM | MULTIMEDWU 2. godina

zimski semestar 2021./2022.

PONEDIJELJAK

UTORAK

SRUJEDA

CETVRTAK

PETAK

SUBOTA

29.11.2021.

30.11.2021.

1.12.2021.

2.12.2021.

3.12.2021.

4.12.2021.

Samostalan projekt
kostimografija 3

Samostalan projekt
kostimografija 3

12 -13.30h (2P)

Zgrada 18: kostimografija
Majstorska radionica:
Dramska i operna
kostimografija

izv. prof. dr. art. Jasmina
Pacek, univ. spec. art.
therap.

13.30-15.30
Samostalan studijski rad

15.30 - 17h (2P)

Zgrada 18: kostimografija
Majstorska radionica:
Dramska i operna
kostimografija

izv. prof. dr. art. Jasmina
Pacek, univ. spec. art.
therap.

9:30 — 12:30h (4P)
Online

Oblikovanje svjetla
lvan Strok, umj.sur.

Samostalan projekt
kostimografija 3

Samostalan projekt
kostimografija 3




RASPORED SATI / DIPLOMSKI SVEUCILISNI STUDIJ  KOSTIMOGRAFIJA ZA FILM, KAZALISTE | MULTIMEDIJU / REDOVITI / 2. godina

MA KOSTIMOGRAFIJA ZA KAZALISTE, FILM | MULTIMEDWU 2. godina

zimski semestar 2021./2022.

PONEDIJELJAK

UTORAK

SRUJEDA

CETVRTAK

PETAK

SUBOTA

6.12.2021.

7.12.2021.

8.12.2021.

9.12.2021.

10.12.2021.

11.12.2021.

Samostalan projekt
kostimografija 3

Samostalan projekt
kostimografija 3

11.45 - 13.15h (2P)
Zgrada 18: kostimografija
Majstorska radionica:
Dramska i operna
kostimografija
izv. prof. dr. art. Jasmina
Pacek, univ. spec. art.
therap.

9:30 — 12:30h (4P)
Online

Oblikovanje svjetla
lvan Strok, umj.sur.

Samostalan projekt
kostimografija 3

Samostalan projekt
kostimografija 3

13.15-14.45
Samostalan studijski rad

14.45 - 16.15h (2P)
Zgrada 18: kostimografija
Majstorska radionica:
Dramska i operna
kostimografija

izv. prof. dr. art. Jasmina
Pacek, univ. spec. art.
therap.




RASPORED SATI / DIPLOMSKI SVEUCILISNI STUDIJ  KOSTIMOGRAFIJA ZA FILM, KAZALISTE | MULTIMEDIJU / REDOVITI / 2. godina zimski semestar 2021./2022.



